F I N I S.

De Rectora Theogonie, Hesiodo
adscriptae.

Carp. Barth. Animadu. ad Paginij Stat's V. Thesaurus. v. 2. p. 1114.
Falso est de Hesiodo quod ait, I intelligit Letition, caper
verbis adduxerat. I siquidem eam Theogoniam intelligit, qua
Goddie ipsius vocabulo inscribitur, nūdūna bonen opus est, ut
qua initio ipsamet prodat Hesiodi ante forigiam facisse.